
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про зміну розміру статутного капіталу та внесення змін до Статуту  
комунального підприємства Броварської міської ради Київської області 

«Броваритепловодоенергія»

Враховуючи рішення Броварської міської ради Київської області від 22.08.2019 № 
1507-59-07 «Про надання дозволу на передачу комунального майна територіальної 
громади міста Бровари», від 26.09.2019 № 1561-61-07 «Про прийняття у 
комунальну власність територіальної громади міста Бровари та призначення 
балансоутримувача безхазяйного майна», від 30.05.2019 № 1419-56-07 «Про 
прийняття у комунальну власність територіальної громади міста Бровари 
безхазяйного майна», від 11.04.2019  № 1329-54-07 «Про прийняття у комунальну 
власність територіальної громади міста Бровари безхазяйної трансформаторної 
підстанції ТП-981 по вулиці Грушевського Михайла, 15/1» , від 28.02.2019 № 1273-
53-07 «Про прийняття у комунальну власність територіальної громади міста 
Бровари безхазяйних зовнішніх мереж до житлових будинків по вулиці Ярослава 
Мудрого, 90 та 90-А», від 24.01.2019 № 1232-52-07 «Про прийняття у комунальну 
власність територіальної громади міста Бровари та призначення 
балансоутримувача безхазяйних інженерних мереж» від 29.03.2018 № 873-39-07 
«Про прийняття у комунальну власність територіальної громади міста Бровари та 
призначення балансоутримувача безхазяйних інженерних мереж», розглянувши 
подання КП «Броваритепловодоенергія» від 08.07.2020 № 01-1682, керуючись 
статтями 25,  60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
враховуючи пропозиції постійної комісії з питань бюджету та соціально-
економічного розвитку та постійної комісії з питань комунальної власності, 
приватизації, житлово-комунального господарства та благоустрою, Броварська 
міська рада Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до статутного капіталу КП «Броваритепловодоенергія» та 
встановити його в сумі 178 030 195,46 грн.

2. Затвердити Статут КП «Броваритепловодоенергія» в новій редакції, що 
додається.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови згідно розподілу функціональних повноважень. 

Міський голова                                    Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від  20.08.2020р.
№ 1961-80-07


